GRUNDEOS 5%

Mosnuusa

Cuet

MapameTp

1

SQE 2-115

BHumaHune! ®oTorpadusi NpoAyKTa MOXEeT OT/INYATLCS OT CYLLEeCTBYIOWEro.

Howmep n3pgenua: 96510155

3" MHOTOCTyneH4YaTblli CKBaXKMHHBIN Hacoc ans
BOJOCHABXEHUS XW/bIX 4OMOB, NepekaymBaHns BOAbl U3
pesepByapoB, OPOCUTESIbHbIX TMAPOCUCTEM U HEBObLLNX
BOAONPOBOAHbIX CTAHLWIA.

Hacoc c¢ "nnasalowmmn” koniecamu, Kaxxaoe n3 KotopbIx
MUMeeT CBOI NOALINMHUK Kapbug Bosibppama/kepamuka.

XapakTepucTukn Hacoca: nnaBHbIi Nyck, 3awmTa ot
CyXOro Xofa, 3aliuTa OT peBepca 0CEBOr0 CMELLEHUS,
nepeHanpskeHUs 1 NafieHnst HanpshKeHus!, 3awuTa ot
neperpysku 1 neperpesa.

OfHOha3HbIN 3n1ekTpoaBUraTe b ¢ NOCTOSIHHBIM MarHUTOM
obecneynBaeT ONTUMasTIbHY0 3P(EKTUBHOCTb B LLUIMPOKOM
[AnanasoHe MOLLHOCTENA.

QnekTpoagurate b NOCTaBseTCA CO CbeMHbIM
KabeNbHbIM CoeAVHUTENEM.

XnakocTtb:

Pabouas XnakocTb: Boga
MakcumanbHaa Temnepartypa xugkoctun: 35 °C
Makc. t xugkoctu npm 0,15 m/cek: 35 °C
TemnepaTypa nepekayunBaemoii xmgkoctn: 20 °C
MnoTHoCTL: 998.2 kr/m3

TexHnyeckune gaHHble:

YacToTa BpaleHus: 10700 06/m
HOMWHa/TbHbI pacxos;: 2 M3y
HOMUWHa/IbHbIV Hanop: 128 m

[JaHHble Ha Tabnuuke anekTtpogsuratensa: CE,UL,CUL
[Jonyckn no pabounm xap-kam: 1S09906:2012 3B

Matepuanbl:
Hacoc: Polyamide / Hepx. ctasib
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
Pabouee koneco: Monnamug
OnekTpoasuraress: HepxaseloLlasn ctasib

DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
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Mosnuusa

Cuet

MapameTp

MoHTax:
Bbixog Hacoca:

Rp 1 1/4

MUHUMaSIbHBIN AUaMeTP CKBaXKMHbI: 76 MM

[JaHHble 3/1eKTPoo6opyA0BaHUSA:

Twn anekTpoasuraTens:
MoTpebnaemas MOLWHOCTL - P1:
HomMuHasibHas MOLLHOCTL - P2:
YacToTa nuTatoLein cetu:
HoMUWHauibHOE HanpsXeHue:
HoMVHasbHbIN TOK:
KoathprumeHT moLLHOCTH:
HomuHasibHasA cKopocCTb:
Cnocob 3anycka:

Knacc 3awmthbl (IEC 34-5):
Knacc nzonsauum (IEC 85):

[OnunHa kabens:

Apyroe:
HeTTo Bec:

BpyTtTO Bec:

O6bEM ynakoBKu:
Danish VVS No.:
Swedish RSK No.:

Finnish:

MSE3

2.54 kBT
1.85 kBT

50 Hz

1 x 200-240 B
123 A

1.00

10700 06/m
NpsIMOIA NycK
IP68

E

15m

6.3 Kr

6.9 kr

0.011 m3
388442515
5853374

LVI NO 4762534
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OnucaHwne 3HayeHune

O6Lwume cBegeHUs:

HavmeHoBaHve npoaykra: SQE 2-115

Ne npoaykra: 96510155

EAN kog;: 5700396502533

TexHnyeckme faHHble:

YacroTa BpalleHus: 10700 06/m

HomuHanbHbI pacxog; 2 M3y

HoMuHanbHbI Hanop: 128 m

CryneHu: 7

[aHHble Ha Tabnuuke anekTpogsuratens:  CE,UL,CUL

[Jonyckn no pabounm xap-kam: 1SO9906:2012 3B

Homep Hacoca: 96080406

Mogensb: B

KnanaH: HacoC CO BCTPOEH.
06paTH. knanaHoM

Matepuansl:

Hacoc: Polyamide / Hepx.

Paboyee koneco:
JnekTpoaBuraTens:

MoHTax:

Bbixog, Hacoca:

MWHUMabHbIV AnameTp CKBaKUHbI:
XnakocTtb:

Pabouas xnakocTb:

MakcmmanbHas TemnepaTypa XWAKoCTu:
Makc. t xugkoctu npu 0,15 m/cek:
Temnepatypa nepekauymBaeMow XnLKoCTu:
[NOTHOCTbL:

[JaHHble 31eKTpoo6opyAOBaHUSA:
Tvn anekTpoasuraTens:
MoTtpebnsemasn MoLHOCTb - P1:
HoMuHasibHaa MoLWHOCTb - P2:
YacToTa nuTatoLlein ceTu:
HomuHasibHOe HanpsxeHue:
HomuHanbHbIN TOK:

KoadhdpnumeHT MoLHoCTH:
HomuHasibHass CKopoCTb:

Cnocob6 3anycka:

Knacc 3awmtbl (IEC 34-5):

Knacc usonsaumm (IEC 85):

3awurta anekTpoasuraTens:
Tennosas 3awura:

[nvHa kabens:

Homep anektpoasurarens:
Cuncrtema yrnpas/ieHus:

CU 300/CU 301:

Opyroe:
HeTTo BeEC:

BpyTTo Bec:
O6bEeM yNnaKoBKU:

O6nacTb Npogax:

CTaJlb
DIN W.-Nr. 1.4301

AlSI 304

Monnamnpg
HepxasetoLwas ctasib
DIN W.-Nr. 1.4301
AIS| 304

Rp11/4
76 MM

Bopa
35°C
35°C
20°C
998.2 kr/m3

MSE3

2.54 kBt
1.85 kBt

50 Hz
1x200-240 B
12.3A

1.00

10700 06/m
NPSMON nyck
IP68

F

Y

BHYTpPEH.
15m
96160857

BO3MOXHO
coefvHeHus ¢ CU

ann/olana
QUU/LU oUlL

6.3 kr
6.9 kr
0.011 m3

EU/S-AMREG/APRE
G

]

160

1404

120 4

100 +

80+

60

40

204

100 %

SQE 2-115

eta
[%6]

90

- 80

70

I-60

50

40

30

20

10

T
25

T T
3,0 Q[m3y]

NPSH

]

888

e}



http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96510155&freq=50&lang=RUS

GRUNDEOS 5%

OnuncaHuve 3HauyeHne
Danish VVS No.: 388442515
Swedish RSK No.: 5853374

Finnish: LVI NO 4762534
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BHumaHuve! Bce pasmepsbl faHbl B[MM], €C/ivM He yka3aHo MHOoe.
MpaBoBas oroBopka: Ha AaHHOM ynpoLEHHOM rabapuTHOM YepTexe NpeAcTaB/eHbl He BCE KOMMOHEHTbI.
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BHumaHve!Bce pa3mepbl faHbl B[MM],eCc/in He yka3aHo MHoe.






